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A temeriniek elsöprő sikere

Éjjeli vásár

Mindenszentek, halottak napja

Megemlékezések, 
koszorúzások

A megemlékezés eseményei hétfőn, mindenszentek 
napján délután 4 órakor kezdődnek a Nyugati temető-
ben az új ravatalozó megáldásával.

Utána a magyar pártok, kulturális- és civilszerveze-
tek hagyományos közös emlékezése következik a nagy 
tömegsírnál. Az egybegyűltek 1944/45 magyar áldozata-
ira emlékeznek.

SírSzenTeléSek, SzenTMISék
A sírszentelések és szertartások a szokott időben tör-

ténnek. Sírszentelések a Keleti temetőben 13:30 
órától, majd szokásosan 15 órakor Kegyeleti szertartást 
tartunk a Keleti temető központi keresztjénél. Sírszente-
lések a Nyugati temetőben 15:30 órától kezdődnek 
sötétedésig. Azon a napon a kápolnához közeli sírokat 
tudjuk majd megáldani.

November 1-jén, Mindenszentek ünnepén a Tele-
pen 8 órakor, a Plébániatemplomban 10 és 18 órakor 
lesznek a szentmisék.

November 2-án, Halottak napján a szokás szerint: 
8 órakor a Telepen szentmise, 9 órakor a Nyugati temető 
kápolnájában szentmise, azt követően Kegyeleti szertartás, 
majd sírszentelések a Nyugati temetőben. Nagyon fontos 
a sírok megszenteltetése, ugyanis az az Egyház hivatalos 
imája elhunytjainkért, amely nem kerül pénzbe. Az eset-
leges önkéntes adományok jó célra lesznek fordítva.

Megemlékezés és koszorúzás Tiszaistvánfalván 
(Járekon) október 31-én, vasárnap délelőtt a járeki láger 
magyar áldozatainak emlékkeresztjénél, de elhelyezzük a 
kegyelet virágait a német polgári áldozatok emlékművénél 
is. Indulás papjaink vezetésével a temerini Szent Rozália-
templom előtti parkolóból a nagymisét követően.

Lásd még a 2. oldalt
(–)

A Jáccunk Trupp szerepléséről a XXV. Vajdasági 
Magyar Amatőr Színjátszók Találkozóján

A Szirmai Károly Magyar Művelődési Egyesület Jáccunk Truppja tarolt 
a múlt héten Szajánban megtartott szemlén, a Tyúklétra, avagy mi csorog a 
nyakunkba című vígjátékkal mutatkoztak be a temerini színjátszók, és el-
söprő sikert arattak.

A Brestyánszki Boros rozi, Balázs 
Áron és Ágoston Pribilla Valéria al-
kotta bíráló bizottság a Pataki László-díjat, 
vagyis a találkozó legjobb hagyományos 
keretek között megvalósított előadásáért 
járó elismerést a temerinieknek ítélte oda. 
Az amatőr társulatok seregszemléjén az 
MNT tájolási díja is Temerinbe került, a 
diákzsűri elismerését pedig ugyancsak a 
temerini csapat érdemelte ki. Petro Il-
dikó a legjobb női mellékszereplésért 
Magyari Piri-díjjal térhetett haza a gá-
láról. Sziveri éva, lakatos klára és 
nemes edina különdíjban részesültek 
a darabban nyújtott alakításukért, a la-
katos házaspárt, Klárát és Istvánt pedig 

ugyancsak különdíjjal jutalmazták a darab 
díszletének megálmodásáért és lenyűgöző 
kivitelezéséért. 

A darab rendezője, lászló Sándor 
lapunknak elmondta, hogy egy szépen ösz-
szekovácsolódott színészcsapat működik 
Temerinben, akik sok munkát fektettek 
az előadásba.

– Nagyon készültünk erre az esemény-
re. Késő tavasszal mutattuk be a darabot, 
amit a közönség is nagy örömmel fogadott. 
Reménykedtünk benne, hogy alkalmunk 
adódik a szemlén is bemutatkozni a da-
rabbal. Tavaly sajnos a járványhelyzet miatt 
nem került sor erre az eseményre. 

Folytatása a 4. oldalon

ÓraátáLLítás – Az óraátállítás idő-
pontja minden évben más dátumra esik, 
de az átállítás napja mindig vasárnap. a 
szabály az, hogy a nyári időszámítás kez-
dete mindig március utolsó vasárnapja, a 
vége pedig október utolsó vasárnapja.

így az idén október 31-én vasárnap, 
hajnali három órakor kell két órára visz-
szaállítani az órákat, ekkor kapjuk vissza 
a tavasszal „elveszített” egy órát.

Habár az Európai Parlament koráb-

ban már az óraátállítás eltörlése mellett 
döntött, a járvány miatt az Európai Unió 
tanácsa és az Európai Bizottság a szük-
séges egyeztetéseket, megállapodásokat 
még nem készítette el, és 2021 első fél-
évében napirendi javaslat sem volt a té-
mában, ezért valószínű, hogy 2021 őszén 
minden EU-tagország visszatér a téli idő-
számításra, és majd csak később, 2022-
ben lesz az utolsó kötelező óraátállítás 
– olvasható a Wikipédia oldalán.

a sikercsapat tagjai
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Sörös Imre temerini mártír, ötvenhatos forradalmár 2018-ban fel-
avatott mellszobra előtt emlékeztek az október 23-ai eseményekre.

Csorba Béla, a Vajdasági Magyar Demokrata Párt elnöke beszédé-
ben a történelmi eseményeket idézte fel, Sörös Imre életútjáról beszélt, 
majd a jelenkori politikai eseményeket ecsetelte.

– Október 23-a aktualitása a mai napig érvényes. Aki figyeli a poli-
tikai fejleményeket, összecsapásokat Magyarország területén, tisztában 
van vele, hogy a magyar nemzet ma is szabadságharcot vív, még ha nem 

Megkoszorúzták 
Sörös Imre mellszobrát

érkezIk a 30 euró
Elsőként a nyugdíjasok kapják meg az állam legújabb, 30 eurós 

támogatását november 1-jén, míg a többi polgár november 2-án és 
3-án – jelentette be siniša Mali pénzügyminiszter hozzátéve, hogy 
eddig összesen 5,767 millió polgár jelentkezett be a támogatásra.

(tanjug)

Elhelyezik a megemlékezés koszorúját Sörös Imre mellszobrán

is fegyverrel, hanem a politika eszközeivel. Régóta szólnak már a harcba 
hívó rézdobok, Magyarország ellenségei eszközökben nem fognak válo-
gatni, hogy megbuktassák Orbán Viktort és politikáját. Eddigi kísérleteik 
csődöt mondtak. Nem lehet hiteles az a politika, amelynek vezető erejét 
a már bukottnak hitt Rákosi- és Kádár-rendszer szó szerinti örökösei 
képviselik. Nem véletlen, hogy már néhány hónappal ezelőtt elkezdték 
pengetni a régi nótát, a jogállamiság és az alaptörvény felfüggesztését. Saj-
nos, ez az eszmerendszer, a totalitarizmusnak ez a változata egyszer már 
megmutatta, hogy mire képes akkor, ha nem tiszteli az emberi jogokat, a 
nemzeti szabadság jogokat. Oda kell figyelnünk ezekre a hangokra, mert 
egy új totalitarizmus iránti igény fogalmazódik meg bennük. Ma még csak 
politikai természetű vitákat láthatunk, de tisztában kell lenni azzal, hogy 
nincsenek ártatlan világnézetek. Ez az új totalitarizmus iránti igény, ha 
egyszer megvalósul, bennünket, külhoni magyarokat is a célkeresztjébe 
vesz, bennünket is újra kirekeszt. A vajdasági magyarok messze túlnyo-
mó többsége továbbra is bízik az Orbán-kormány politikájában, és azt 
tekinti fennmaradása legfőbb zálogának. Ennyit soha egyetlen magyar 
kormánytól sem kaptunk, mint amennyit ennek a politikának köszönhe-
tünk. Hogyha ezek az anyagi és a politikai természetű támogatások nem 
lennének, ez a sokszínű és gazdag kultúra, ami jelen van a Vajdaság-
ban, vajon működhetne-e? A mi feladatunk, hogy azt a bizalmat, amit a 
vajdasági magyarok többsége érez, jövőre cselekvő politikai aktivitássá 
változtassuk. Számunkra többek között ez jelenti hűnek maradni 1956 
eszményeihez, emelte ki a párt elnöke.

A fiatal forradalmár mellszobránál a Vajdasági Magyar Demokrata 
Párt, a VMDP topolyai szervezete, a VMSZ temerini szervezete és a Szirmai 
Károly Magyar Művelődési Egyesület képviselői koszorút helyeztek el. Az 
emlékezők a Dalárda férfikórus vezetésével elénekelték a Himnuszt.

ácsi

Vasárnap tartották a 30. Tini és Ifjúsági Énekes Vetélkedő váloga-
tójának második körét. Újabb nyolc énekest hallgatott meg a szakmai 
bizottság. A szervezőktől megtudtuk, hogy a korábban meghallgatott 
énekesek már megkezdték az együttműködést a zenekarral. 

A most versenybe lépett fiatal tehetségek pedig ugyancsak számíthat-
nak a fesztivál döntőjét kísérő együttes, a Baksheesh Band támogatásá-
ra. Az együttes arra törekszik, hogy minél több lehetőséget biztosítson 
a versenyzőknek a döntőt megelőző próbákra, ami sokat segít a felké-
szülésben. A tini fesztivál döntőjét várhatóan november 27-én szervezik 
meg, a rendezvény lebonyolítását azonban a járványhelyzet alakulása is 
befolyásolhatja.

T. D. 

Miserend
29-én, pénteken, 8 ó: †Varga So-
mogyi Pál, Bujdosó Margit, család 
elhunytjaiért; 17 ó. horvát nyelvű 
szentmise: †Pavlić Kata, Franjo, Ana, 
Danijel i Tepić Dragan.
30-án, szombaton, 8 ó.: A hét folya-
mán elhunytakért; valamint: †Sétáló 
István, Fekete Rozália és a család 
elhunytjaiért; valamint: † Urbán 
Imre, Sándor, Anna, Ikotin Vince, 
Katalin és az összes elhunytjaikért; 
12 ó.: Barna Gáspár és Illés Csilla 
nászmiséje.
31-én, Évközi 31. vasárnap a Te-
lepen 7 órakor: Népért; a plébá-
niatemplomban 8:30-kor: Szűz-
anya tiszteletére az Újsori Rft. élő 
és elhunyt tagjaiért; 10 órakor: 
†Ternovácz Tibor.
1-én, hétfőn, Mindenszentek főün-
nepe, Telepen 8 órakor : Népért; a 
plébániatemplomban 10:00 órakor: 
† Varga Somogyi Ferenc, Puskás Re-
gina, Kiss Ferenc, elh. szülőkért és a 
család elh. tagjaiért; 18 órakor: Az 
év folyamán elhunyt temeriniekért.
2-án, kedden, Halottak napja, Te-
lepen 8 órakor: Szentatya szándé-

kára; Nyugati temető kápolnájában 
9 órakor: Az összes meghaltért; a 
plébániatemplomban 18 órakor: Az 
elhunytakért.
3-án, szerdán 8 ó: Egy szándékra.
4-én, csütörtökön, 18 ó.: Szentlélek 
tiszteletére egy szándékra;  a szentmi-
se után egy órás szentségimádás.

egyházközségi 
hírek

Október  28-án csütörtökön a szent-
mise előtt 17 órától az imádkozó 
édesanyák Szent Mónika közössé-
ge imaórát tart, szeretettel várnak 
minden édesanyát.
Esküvői hirdetés: Barna Gáspár, 
Gáspár és Varga Piroska fia és Illés 
Csilla, László és Matuska Tünde lá-
nya nászmise keretében, szombaton 
12 órakor házasságot kötnek a plé-
bániatemplomban.
Október 31-e vasárnap egyházme-
gyénkben a kommunista diktatú-
ra papi áldozatainak emléknapja. 
Főképpen az 1944-es vérengzések 
papi áldozatairól emlékezünk meg 
a szentmisék könyörgéseiben.

Újabb jelentkezők a Tinire

A fenti címmel őszi virágpiac, oktober 30-
án, szombaton reggel 8-tól este 6 óráig a pi-
actéri parkolóban. szeretettel várunk minden 
érdeklődöt!

Virágba borult Temerin

A szervezők
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BORTÚRA SZEKSZÁRDRA
November 20-án • Szekszárdi túravezetés 

• Bormúzeumi látogatás • Pincelátogatás 

előadással a borokról, technológiákról és

BORKÓSTOLÓ
Részvételi díj: 40 euró értékben 

Érdeklődni: Gyurik Attilánál 
a 062/747-655-ös telefonszámon 

Facebook: Udruženje ljubitelja putovanja Abeona
Védettségi igazolás nem szükséges

KüLönLEgEs és Fontos ünnepek előtt állunk. Megfigyel-
hettük a környezetünkből, hogy szinte egyik napról a másikra 

Temerin utcáin megsárgultak a fák levelei. A természet jelenségei 
tekintetünket az elmúlás felé terelik. Felmerülnek bennünk a min-
den kor emberét foglalkoztató kérdések: Mit kezdjünk a halállal? Mi 
történik a halál után? Mi van elhunyt szeretteinkkel?

így érkezik hozzánk ebben az évben is az október 31-e, a 
Halloween, vagyis az all Hallows Eve, magyarul a Mindenszentek 
éjszakája. a médiában széles körben elterjedt, hogy ezen dátum 
körül szörnyekbe, boszorkányokba, kísértetekbe és egyéb rémsé-
gekbe öltözködő személyek buliznak, csúnyaságokkal díszítik ott-
honaikat, a fiatalok horror filmeket néznek és szellemeket idéznek, 
nem is tudván milyen súlyos következményekkel járhat mindez. A 
halál az ilyen ünneplésekben a sötétség, a bizonytalanság és a hi-
degség érzését kelti. Az így cselekvő emberek annak borzalmát úgy 
akarják enyhíteni, hogy kifigurázzák, kinevetik, elbagatellizáljak azt. 
Mindezzel meg akarják győzni magukat, hogy nem félnek a haláltól, 
nem is olyan borzalmas az! Aki így válaszol a halál szorongatásá-
ra, beengedi a szívébe a sötétséget, elveszíti a Jóisten védelmét, 
és kiszolgáltatja magát olyan spirituális valóságoknak, amelyeket 
Istentől eltávolodva többé már nem tud kordában tartani. Mi értük 
imádkozunk október 31-én 17 órakor a templomban, kérve a Jóis-
tent, hogy a Halloweennel kapcsolatos bulikon fiataljaink merjenek 
inkább pozitív figurákba öltözködni, és így a Mindenszentek éjszakája 
temerinben a világosság, az öröm ünnepévé válhasson.

novEMBEr 1-Jén, MIndEnSzEnTEk nApján az embert 
mindig foglalkoztató kérdésre, a halálra, a kinevetés és a 

kifigurázás helyett egész más szemmel tekintünk. jézus tanítása 
után a halál többé már nem a sötétség, a hideg és a bizonytalanság 
érzéseit kelti bennünk. jézussal a halál a fény, az öröm, az Istennel 
való találkozás pillanatává vált. A vértanúk és a szentek halála napja 
a kereszténységben ünneppé kerekedett, ugyanis hitünkből tudjuk, 
hogy a halál napja a mennyei születésünk pillanata. a Krisztusban 
hívő embernek nem kell kinevetni, kifigurázni és elbagatellizálnia 
a halált ahhoz, hogy örömmel tudjon élni. Mi itt a földi életben úgy 
örülünk, és úgy küzdünk, hogy tudjuk: a halál pillanatában vár ránk 
a világosság, az igazi öröm, az igazi boldogság. Ezért ünnepeljük 
Mindenszentek napján a mennyországban élő szenteket, akik ezt a 
boldogságot már tapasztalják.

november 2-án, Halottak napján választ kapunk arra a kérdésre, 
hogy mi történik elhunyt szeretteinkkel. Szeretetből széppé tesz-
szük sírjaikat. a sírszentelés által arra kérjük papjainkat, hogy az 
Egyház hivatalos imájával támogassák őket a halál utáni tisztulás 
állapotában. a halál ezen a napon is reménnyel teli eseményként 
jelenik meg. Hitünkből tudjuk, hogy elhunytjainkról a jóságos Is-
ten szeretete gondoskodik. Bár meg kell tisztulniuk az elhibázott 
szavak, döntések és mulasztások következményeitől, de biztosak 
lehetünk abban, hogy szeretteink, amennyiben Istent nem utasí-
tották el, a halál után a mennyei atya jóságos karjaiba, és nem a 
semmibe hullottak.

EzEkkEl A SorokkAl SzErETnék minden kedves 
temerininek a világosság ünnepévé vált Halloweent, a szen-

teket ünneplő Mindenszenteket, és elhunyt szeretteink boldogságát 
remélő Halottak napját kívánni!

SzÖllŐSI Tibor
plébános

Mindenszenteki gondolatok
Mindenszentek, Halottak napja, 

Halloween – Mit ünneplünk valójában?

Szerbiában egy nap alatt (hétfő-kedd) 62 személy halt bele 
a koronavírus-fertőzésbe, s 5 908 új esetet azonosítottak. A 
válságstáb orvos tagjai az intézkedések szigorítását kérik, töb-
bek között, hogy az iskolák tíz napra álljanak át távoktatásra, 
a védettségi igazolványok használatát pedig a nap 24 órájá-
ban követeljék meg, és ne csak a vendéglátóhelyeken. Mirsad 
Đerlek egészségügyi államtitkár úgy nyilatkozott, 7-10 napot 
várnak, s ha nem hoznak eredményt a jelenlegi intézkedések, 
szigorítanak.

Szombat óta alkalmazzák a védettségi igazolványokat a vendéglátóhe-
lyek zárt részeiben.  A hét végén csak figyelmeztettek a felügyelők, hétfő 
óta azonban megbüntetik mindazokat, akik ezt az intézkedést nem tartják 
be. Este tíz óra után az objektumokban  ülő vendégeknek, valamint az 
alkalmazottaknak rendelkezniük kell oltási igazolással vagy egy 72 óránál 
nem régebbi negatív PCR-teszttel, illetve 48 óránál nem régebbi negatív 
antigénteszttel, vagy a betegség átvészeléséről szóló igazolással. 

A temerini vendéglátók egy részét érintik ezek az újdonságok, míg 
mások alkalmazkodtak ezekhez a körülményekhez.

Gyuráki zsolt, a fiatalok és idősek körében népszerű Papa Pub 
tulajdonosa felháborodva állapította meg, hogy az újabb intézkedések 
ismét a vendéglátósokat sújtják.

– Felfoghatatlan a számomra, hiszen az előírásoknak megfelelően 
takarítunk, fertőtlenítünk, szellőztetünk. Nagyobb bevásárlóközpontok-
ban a mi vendégeink számának többszöröse tartózkodik zárt térben és 
mégis működhetnek. Eddig éjfélig dolgoztunk, de sajnos semmilyen ren-
dezvényt, koncertet nem tudunk szervezni, hiszen akkor sokkal többen 
jönnének a megengedettnél! Most este tíz óráig fogunk dolgozni, később 
pedig majd meglátjuk, hogy hogyan tovább. Tudomásom szerint külön 
személyzet kell ahhoz, hogy ellenőrizze az igazolást és ez roppant kelle-
metlen, hiszen nagyon sokan a maszkot sem hordják, még a felszólítás 
után sem. A büntetés összege inkább a vendéglátóst terheli, ezért meg 
tudom érteni a vendéglátósok felháborodását, hiszen ez a helyzet tart-
hatatlan, fogalmazott a tulajdonos. 

A Rubin-LT éttermet kevésbé érinti ez a dolog, hiszen az korábban 
is kilenc óráig volt nyitva. Illés Tünde tulajdonos elmondta, reggel 
nyolckor nyitnak, és szerencsére sokan megrendelik az ételt. A kisebb 
lakodalmakat napközben szervezik meg, így rájuk nem vonatkozik ez a 
most bevezetett védettségi igazolvány. 

A Sixteen kávézó és cukrászda sem érintett ez ügyben, hiszen ott ko-
rábban is tíz óráig tartott a munkaidő. 

ácsi

Covid-hírek
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Folytatás az 1. oldalról
Úgy éreztük, hogy van mit megmutatnunk, 

van mit az asztalra tennünk. Örömünkre szol-
gál, hogy a zsűri is hasonlóképpen vélekedett. 
Úgy gondolom, hogy beérett a gyümölcs, amit 
több mint három évvel ezelőtt kezdtünk érlelni. 
Ekkor alapítottuk meg tizenegy néhány fiatallal 
a Jáccunk Truppot. Azóta igencsak sokat dol-
goztunk, előadásokat készítettünk, műsorokat 
állítottunk össze. Örülök annak, hogy az elis-
merés sem maradt el. Egy homogén társulat 
formálódott ki az egyesületben, ahol a fiatal és 
az idősebb generáció képviselői kitűnően mű-
ködnek együtt. Nagy boldogság ez az elismerés 
a társulat tagjai számára. Az ilyen elismerésekre 
szükség van ahhoz, hogy a lendületet fent tud-
juk tartani a csapatban. A számos dicséret és 
díj mellett sikerült valami újat is hoznunk. Első 
alkalommal osztottak a szemlén elismerést a 
díszletért. Azt gondolom, hogy a most elért si-
kerek olyan színfoltjai a társulatnak, amik nem 
csak a mi számunkra, de az egyesület minden 
tagja számára fontosak, akárcsak a közönség-
nek, és az egész községnek is.

Temerin már elég régen ért el ilyen 
eredményt ezen a területen. Ezt az ered-
ményt bizony számon kell tartani. Már a 
díjátadóról hazafelé tartva záporoztak a kérdések 
arról, hogy milyen darabbal folytatjuk a munkát. 
Lázas zsibongás uralkodik most a társulatban. 
Természetesen készülünk a következő szemlére, 
de nem csak a szemle miatt dolgozunk. A csoport 
működése folyamatosságot kell, hogy jelentsen, 
aminek elsődleges célja közönség szórakoztatá-
sa – emelte ki a rendező.

A siker örömén felbuzdulva a csapat tagjai-
ban még tovább nőtt a lelkesedés. nemes edi-

na egy éve csatlakozott a csoporthoz. – Először 
kicsit megszeppenve figyeltem a próbák folyását, 
de egy kis idő múltán már én is felszabadultam. 
Élveztem a próbákra járni, a rendezőnk mindig 
hasznos tanácsokkal látott el bennünket, és nem 
csak a szereppel kapcsolatban. Betegség miatt 
ugrottam be a szerepemre. Juci nénit alakítot-
tam, aki barátnőjével, Mari nénivel sétálgat az 
utcán és közben természetesen, ahogy egy jó 
öregasszonyhoz illik, pletykálkodik. A szerep 
kihozta belőlem a hangos énem, bátrabb lettem 
általa. A különdíj meglepetésként ért, hiszen va-
lójában ez volt az első igazi szereplésem. De na-
gyon örültünk neki, 
izgatottan utaztunk 
a gálára és vártuk az 
eredményeket. Az pe-
dig, hogy az egyesület 
összesen kilenc díj-
jal gazdagodott hatal-
mas érdem. Büszkék 
lehetünk magunkra, 
a csoportra, a rende-
zőre egyaránt. Remé-
lem a továbbiakban 
is hasonló élmények-
ben lesz részünk. Én 
már tűkön ülve vá-
rom, vajon mi lesz a 
következő!  – hang-
súlyozta Edina.

Sziveri évának is kihívás volt a rá ju-
tott szerep, de sikerrel vette az akadályokat. 
– Szikszai Melindát, a polgármester úr lányát 
alakítottam. Ez egy vad szerep, ami nem igazán 
az én stílusom, mégis hihetetlenül élveztem a 
felkészülést, és a próbafolyamat minden egyes 

A temeriniek 
elsöprő sikere

pillanatát. Nagyon boldog vagyok, a különdíj-
nak pedig kimondottan örülök. A zsűri is, a 
közönség is láthatta, hogy mennyire jól érez-
zük magunkat a színpadon. Oszlopos tagja va-
gyok a társulatnak, a kezdetektől fogva velük 
vagyok. Már első alkalommal éreztem, hogy 
jó helyen járok, jó emberek között. Idővel egy 
igazi, bizalmas, baráti társasággá alakultunk, a 
próbákra feltöltődni jártam. Nagyon szerettem 
a csapattal együtt dolgozni mindig, ez a Tyúklét-
rás történetünknél sem volt másképp – mondta 
a különdíjjal jutalmazott csapattag.

Petro Ildikó a szemle egyik legnagyobb el-
ismerésével gazdagodott a hét végén. – Amellett, 
hogy szórakoztatjuk a közönséget, hogy alkotunk 
valamit, ami tetszik az embereknek, természete-
sen azért is dolgozunk, hogy a szakma is elismer-
je a munkánkat, hogy igenis jók vagyunk, hogy 
felfigyeljenek ránk. Talán a díjátadón jobban iz-

gultam, mint az előadás előtt. Komoly elismerést 
kaptunk, és nagyon büszke vagyok magunkra. Jó 
érzés, hogy beért a munkánk gyümölcse, hogy 
érdemes volt ennyi energiát belefektetni. Ez most 
hatalmas lendületet adott a társulatnak. A díszlet 
elkészítése is sok munkát igényelt.

– A rendező felkért, vállaljam el ezt a ko-
romhoz illő szerepet. Szívesen tettem eleget 
a felkérésnek, élveztem a próbákat, hiszen a  
színjátszás számomra egyáltalán nem idegen 
– mesélte lapunknak lakatos klára, majd 
így folytatja: – A tavaszi bemutatón sajnos 
egészségi okok miatt nem lehettem jelen, de 
a szemlére már lázasan készültünk.

a díszlet elkészítésébe sok energiát 
fektettünk a férjemmel közösen. Minden 
egyes elemét kézzel készítettük. A rendező 
egy tetőt képzelt el a színpadon. Fontos szem-
pont volt, hogy könnyen szállítható legyen, és 
ne foglaljon sok helyet. A váz elkészítését a 
férjem vállalta, én pedig a cserepeket, és az 
egyéb kiegészítőket alkottam meg kartonból. 
Törekedtünk, hogy valósághű legyen, és nagy 
öröm számunkra, hogy a zsűri is elismerte a 
munkánkat.

Jelenet a darabból

AprÓHIrdETéSEk
• Malacok eladók. Telefon: 385-79-02.
• Eladó Ford Fiesta, 2022 szeptemberéig be-
jegyezve. Ugyanott birs-, körte- és barack-
pálinka eladó. Telefon: 062/102-68-12.
• Háromszáz literes mélyhűtőláda eladó. Te-
lefon: 841-328.
• Eladó 3,3 hold szántóföld a Gyórgyában. 
Telefon: 062/88-58-901.
• Eladó Tornado műtrágyaszóró, K-2-es törő-
gép, 8 méteres kukoricafelvonó, Leopard ket-
tes eke, kukoricadaráló (csövesen is) Gorenje-
Sever öt és fél kW-os, 7,5 lóerős háromfázisú 
motorral. Telefon: 063/85-00-308.
• régi motorbicikliket vennék, pl. Tomos, 
Puch, Pony Express, bármilyen állapotban. 
Telefon: 060/71-61-312.

• Vásárolok rosszvasat, papírt, rezet, 
messzinget, alumíniumot, ólmot, kályhákat, 
villanymotorokat, autókat, elektromos készülé-
keket, régi kábeleket, antikvitásokat, régi pénzt, 
képregényt, albumot képecskékkel. A legjobb 
árat fizetem, azonnal. Tel.: 064/468-23-35.
• Malacok eladók. Telefon: 063/77-93-053
• Vásárolok teljes hagyatékot, használt búto-
rokat és minden felesleges tárgyat padlásról, 
pincéből, garázsból. Tel.: 063/8-143-147.
• kapuk és kerítések szakszerű festését vál-
lalom. Telefonszám.: 069/40-74-944.
• Ház eladó, lakás kiadó, valamint eladó T-12-
es motorkerékpár, hegesztő, egy smederevói 
és egy újabb tűzhely, rongypokróc, háziszap-
pan, gyümölcspálinka és egy új elektromos 
rokkantkocsi. Tel.: 840-439.

TóTH Dianna

M
. S

. f
el

vé
te

le



TEMERINI ÚJSÁG2021. október 28. 5

középiskolások támogatása
Temerin község önkormányzata az idén is anyagi támogatásban része-

síti a középiskolás tanulókat. Az önkormányzat augusztus 28-án jelentette 
meg a Lukijan Mušicki Középiskolába való beiratkozás ösztönzésére irá-
nyuló pályázatát a 2021/2022-es tanévre vonatkozóan. A korábbi évekhez 
hasonlóan az idén is támogatja azokat a diákokat, akik a középiskola 
hegesztői, szerelői, autómechanikusi, gépkezelői és  -szerelői, vagy bú-
torkészítői szakán kezdték meg, illetve folytatják tanulmányaikat.

A múlt héten ünnepélyesen aláírták az ezzel kapcsolatos szerződé-
seket. Az ünnepségen Mladen Zec polgármester és urbán Izabella, 
az önkormányzat oktatási felelőse köszöntötte a megjelenteket. A köz-
ség több éve ily módon próbálja népszerűsíteni a fiatalok körében a 
középiskola említett irányzatait, e képesítésekre ugyanis munkalehető-
ség szempontjából is fokozott igény mutatkozik a községben, mondta 
lapunknak Urbán Izabella. 

– Az idén 79-en igényelték a támogatást. Velük írattuk alá most a 
támogatási szerződést, amelynek keretösszege 3 millió 950 ezer dinár. 
Ennek értelmében tíz hónapon át ötezer dinárt folyósítunk a tanulók-
nak. A tavalyi évhez hasonlóan az elsősökön kívül a második és har-
madik osztályos diákok is igényelhették a támogatást. Elsősorban azért 
bővítettük ki a támogatottak körét, hogy ily módon is népszerűsítsük a 
szóban forgó tagozatokat a temerini diákok körében. Egyelőre nagyon 
minimális növekedés tapasztalható, mindössze három-öt diákkal van 
több, de bízunk benne, hogy a jövőben még többen iratkoznak majd 
a temerini középiskolába. Reméljük, hogy az önkormányzat segítsége 
sokat jelent a szülőknek gyermekeik iskoláztatásában. Temerin Község 
büdzséjéből egy tekintélyes összeg irányul az oktatásra, mintegy 250 
millió dinárt fordítunk e célra évi szinten. Ez az összeg magába foglalja 
a különböző támogatásokat, ösztöndíjakat, a diákok útiköltségére szánt 
támogatásokat, az eredményes tanulók jutalmazását, a különböző iskolai 
rendezvényekre szánt összegeket, az épületek karbantartását és fenntar-
tását és mást is.  Bízunk benne, hogy az összeget tovább növelhetjük. A 
felsoroltak nagyon jelentősek az önkormányzat számára, hiszen elsőd-
leges célunk, hogy egy modernebb, élhetőbb környezetet teremtsünk a 
legfiatalabbtól a legidősebb diákjainknak – mondta az önkormányzat 
oktatással megbízott tanácsosa.

T. D.

A támogatási szerződés aláírása

Savanović fóliakertészet
őszi kínálatában: cserepes gömbkrizantém, 
árvácska, díszkáposzta. 
A szokásos kínálatban: örökzöldek, 
sziklakerti növények, szobanövények: 
Schefflera, Benjamin fikusz, 100 fajta kaktusz, 
behozatali orchidea.

Temerin, Bem u. 22., Újvidéki u. 
(a vasúti átjárónál), tel.: 064/234-38-53

parkosítás, kertrendezés és megrendelésre beültetés:
063/19-16-169

a

Ha taxival szeretne helyben vagy vidékre utazni, kórházi 
vagy postai ügyintézésre, vérminták bevitelére a városba, 

véreredmények hazahozatalára, gyógyszerek 

kiváltására vagy bevásárlásra van szüksége, hívja a

Novák-TAXIT
tárcsázza a 063/132-1968-as mobilszámot
Költöztetést vállalunk kombival

Az év elején jeleztük először, hogy a helyi óvodában nagy szükség 
lenne arra, hogy magyar nyelven is induljon napközis csoport. Urbán 
Izabellával, az önkormányzat oktatási tanácsosával, több alkalommal 
is beszélgettünk a témáról. A szülők igényeit figyelembe véve többszöri 
egyeztetés után sikerült célt érni. szeptemberben ugyanis megkezdte 
munkáját a Veljko Vlahović Iskoláskor Előtti Intézmény magyar nyelvű 
napközis csoportja.

Az önkormányzat oktatási felelősét most arról kérdeztük, hogy 
két hónap távlatából milyen benyomásaik vannak az említett csoport 
működéséről.

– Hosszú évek nehéz és rögös útján vagyunk túl. kitartással, és 
összefogással sikerült elérnünk, hogy megkezdje munkáját a temerini 
óvodában a magyar nyelvű, iskola-előkészítő napközis csoport. Meg-
lepetésünkre igazán magas létszámmal kezdett a csoport, amelybe 
huszonnyolc gyermeket írattak be a szülők. nagy öröm számunkra, 
hogy ekkora érdeklődés mutatkozott a magyar napközi iránt. A célt si-
került elérnünk. az óvodás gyerekek anyanyelvükön lehetnek részesei 
oktatási-nevelési programnak, ami véleményem szerint igen jelentős 
legkisebbjeink fejlődésében. Mindez egy olyan intézményben történik, 
ahol büszkén mondhatjuk, hogy ügyelnek a tisztaságra, az étrendre 
és a kisebb-nagyobb gondok mellett azért arra is odafigyelnek, hogy 
mindenki jól érezze magát és kellőképpen elsajátítsa a programot. 

nagy öröm számomra, hogy csupa mosoly ül a gyerekek és a 
szülők arcán, hiszen nincs nagyobb eredmény és ajándék annál, mint 
amikor a gyerekek jókedvűen járnak óvodába. Természetesen mind-
eközben nem szabad megfeledkeznünk arról, hogy Szerbiában élünk, 
és hogy mindez nem azt jelenti, hogy a gyerekeknek ne kellene meg-
tanulniuk a környezetük nyelvét. Ha csak egy módunk lesz rá, meg-
próbáljuk elérni, hogy folytatódjon a szerb nyelvű külön oktatás is a 
magyar óvodások számára. Ez a gyakorlat a korábbi években nagyon 
jónak bizonyult. Mindent megteszünk azért, hogy a jövőben is lehető-
ség nyíljon arra, hogy igény szerint szerb órákra járhassanak a magyar 
óvodások az intézményben. a magyar napközi beindítása véleményem 
szerint nagy siker. köszönettel tartozunk a szülőknek, akik támogatták 
az elképzelést, és így együttes erővel elértük a kitűzött célt. A fiatalabb 
csoportokban továbbra is vannak magyar ajkú gyerekek, akik szerbül 
hallgatják az oktató és nevelő programot. Az intézmény igazgatójának 
egyértelműen jeleztem, hogy az ilyen csoportokban biztosítsanak 
magyar óvónőt, aki a gyermekekkel az anyanyelvükön is foglalkozik. 
kérem a szülőket, bátran jelezzék észrevételeiket. Tenni fogunk azért, 
hogy a gyermekeink jogai érvényesüljenek.

Magyar nyelvű 
napközi

Urbán Izabella községi oktatási 
felelőssel beszélgettünk

T. d. 
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a dűlŐúTon nEkIIrAModnAk A loVAk, friss szél csapódik 
arcomba, már látom a távoli jegenyéket a tanya körül. arra a 

régi tanyára igyekszem, ahol a gyermekkoromat töltöttem, de lehet, 
hogy nem is apám kocsija billeg alattam, mert csak álmomban térek 
vissza újra és újra, ide, az emlékezések boldog szigetére. Ahová 
minden este elindulok. Hazaérek egyszer? ki tudja? 

Most is teli van a szekérderék atyámfiaival, butykosok állnak 
szalmába ágyazva, viszünk pálinkát is, csak kóstolóba, mert van a 
tanyán István nagybátyámnak akár kis hordónyi is. Ünnepelni me-
gyünk a tanyára, Margit ángyom születésnapjáét, őt köszöntjük ro-
koni szeretettel ilyenkor, nyár vége felé. Ahogy bekanyarodunk az 
udvarra, rázendít a zenekar. Indulót játszik. négytagú a tamburások 
bandája, róluk szeretnék szólni.

Tanyai zenekar? Igen! A prímás István bátyó, a kontrás a szom-
széd tanyán élő Bujdosó Matyi, a bőgős a Ternováczék fia, a kla-
rinétos meg a csordát terelgető Góbor jános. A klarinétot a saját 
maga készítette furulya képviseli. 

MArGIT ánGyoMé VolT Az ÖTlET, ő ábrándozott egyszer:  
– Alakíthatnátok zenekart, elszórakoznánk itt téli időben is, 

amikor nincs munka a földeken. S alakítottak. István bátyó fél éjsza-
kákon át gyakorolt, a szomszéd Ternovácz fia a cséplőgépkereseté-
ből vásárolta a bőgőt, a gitár hangjához hasonlatos tambura pedig 
Bakos legénykori álma volt mindig. vasárnap délutánonként egész 

estig muzsikáltak. ángyi nótás asszony volt, akár a pacsirta dalolt 
egész nap, még a kapálás sem fárasztotta el. és imádott táncolni. 
keringőt. Volt egy kedvenc nótája: „Túl az Óperencián…” és ezt is 
megtanulta az egyre jobban összeszokott zenekar.

Még most is hallom muzsikájukat. Ilyenkor csak be kell hunynom 
a szemem, s látom Margit ángyomat táncra perdülni a nagy eperfa 
alatt, a tanya tisztára sepert udvarán. ott lejtett minden vasárnap 
délután, István bátyó meg hordta fel a bort a pincéből. A tarka ab-
rosszal leterített asztalon egy nagy tálban rétes kínálta magát a ven-
dégeknek. A szomszéd tanyabeliek voltak a vendégek. nekik húzta, 
nekik muzsikált kifulladásig a lelkes kis banda. A tanyai zenekar. 

és ezt hallgatva, a kútkáván ülve mindig arra gondoltam: milyen 
csodálatosan szép a tanyai élet. Milyen szilárd alapon nyugszik a 
paraszti jólét a kisebbségben élő bácskai magyarok között.

jártam azóta kint a nagyapa tanyáján, ahol István bátya zeneka-
ra teremtett számomra mindig csodálatos hangulatot. a tanyának 
csak a falai maradtak meg, elpusztította a titói kommunizmus. ki 
tudja, merre vetette a sors a tamburazenekar tagjait, élnek-e még? 
S lesz-e újra virágzó magyar tanyavilág errefelé?

roBoG A kocSI, cSATTAn Az oSTor, de néma marad a száj, 
repülök a múltban. Vagy csak álmomban? nem is tudom. Azt 

a régi keringőt tisztán hallom: „Túl az Óperencián…”
Ennyire túl? Istenem! Ha ezt a nagyapa megérte volna!

IlléS sándor

Tanyai zenekar
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val együtt élő Zsuzsanna unokára, hanem Sándor 
első házasságából született dédunokára, Róbert-
re íratta, mondván, hogy a Kovács nevet csak a 
férfiág viheti tovább. 

A szállást ma Sárga-tanya néven turisztikai 
célokat szolgál.

Adatközlők: Pásztiné Kovács Zsuzsanna, sz. 
1962., Kovács Sándor, sz. 1951.

(Folytatjuk)
Á. I.

Eltűnt temerini tanyavilág (II. - 5.)

Deák, Elek, Zavarkó, Kovács
159. „Furujás” Majoros-tanya. –  

„A Brésztó úthoz, vagy ahogy mi mondtuk 
a Deák útjához, közel volt dédöregapám ta-
nyája, az öreg Majoros-tanya. Sok gyereke 
volt. Egyik gyereke vett föl kölcsönt, ő volt a 
kezes, majdnem elment a tanya is meg a föld 
is. Öregapámnak, Istvánnak tőle északabbra 
építettek szállást (158. számú szállás), de 
hogy mi lett az öreg tanya sorsa, nem tudom. 
Már régóta nincs meg.”

Adatközlő: Majoros László, sz. 1948. 
160. Deák Pál tanyája. – Ma már nem 

tudjuk megállapítani, hogy ki építette a Brésztó 
út déli oldalán fekvő szállást. Annyi bizonyos, 
hogy a két világháború között Deák Pál (sz. 
1890) lakta családjával.    

„Egyik cséplés után nem volt otthon senki 
csak a gyerekek, akik disznóvágást játszot-
tak. Miután a disznópörzsölésre elkészített 
szalmát meggyújtották egy kis szél támadt és 
leégett a tanya a jószágokkal és a tárolásra 
szánt gabonával együtt. Pál kénytelen volt 
pénzt fölvenni hitelbe, hogy a Kertészlaposon 
egy másik tanyát tudjon vásárolni.”    

Ma már csak egy félbetört jegenyefa tanús-
kodik az egykori tanya helyéről. 

Adatközlő: Deák László, sz. 1942.
161. Elek István, majd Zavarkó Szil-

veszter tanyája. – Elek István (szül. 1943) 
édesapja szállása (174. sz. tanya) mellé épített 
magának egy új tanyát. 1972-ben, miután az 
óbecsei út melletti dűlőben megvásárolt 2,2 
hold földet, a lakóépületet és az udvarban levő 
gazdasági épületeket lebontotta, majd édesap-
ja tanyájának irányába, közel a kövesúthoz azt 
fölépítette. Rövid időn belül a lakóépületbe be-

vezette a villanyt, a tanyaudvarba pedig kutat 
fúratott. Földjét saját maga művelte el, szabad-
idejében pedig a birkáit legeltette a tanya körüli 
tarlón vagy tusaföldön. Egész életét egyedül élte 
le, soha nem szánta rá magát a nősülésre.

István 2001-ben a tanyáról a kórházba ke-
rült, de onnan már nem tért haza. A tanyát a 
körülötte levő földdel Utcaiék örökölték, akik 
2020-ban eladták Zavarkó Szilveszter helybéli 
gazdának. Zavarkóék a lakóépületet teljesen 
felújították, de még nem lakják. A riasztóbe-
rendezésekkel felszerelt tanyaudvarban mező-
gazdasági gépek sorakoznak. 

Adatközlők: Utcainé Varga Somogyi Ilona, 
sz. 1951., ifj. Zavarkó Szilveszter, sz. 1981. 

162. Kovács István (Kovács Ádám) ta-
nyája. – A tanyát Kovács István és 
felesége, Nemes Luca az 1800-as 
évek végén építette. Három gyer-
meket neveltek fel. Margitot, aki 
férjhez ment, Lajost, aki fiatalon 
elhunyt és Ádámot (sz. 1909), a 
későbbi tanyaörököst.

Ádám feleségével, Petro Er-
zsébettel 1943-ban a talajvíztől 
omladozó tanyát lebontotta, majd 
ugyanazon a parcellán, jóval köze-
lebb a becsei úthoz, egy újat épí-
tett föl. A család növénytermesztés 
mellett állattenyésztéssel is foglal-
kozott. A tejterméket a helyi piacon 
értékesítették. A földmaximum-tör-
vény Kovácsékat 2 hold földdel ká-
rosította meg.   

Egyetlen fiuk, Sándor (sz. 
1930.), akinek gyermekkorában 
a zsugori apjától még a borbélynak 
járó pénzt is ki kellett könyörögnie, 

a gyepsori házukban lakott. Fiatal korában, 
hogy meg tudjon élni, kénytelen volt kubikra 
járni. Az ötvenes évek elején, miután megnő-
sült, kapott apjától hat hold földet, de a ter-
més ára továbbra is az adományozót illette 
meg. Neki maradt továbbra is a lapát, azaz 
a kubikolás. Dolgozott még kútfúróknál és 
kovácsműhelyben is. 

Az 1980-as években, amikor Ádám, az 
idős tanyagazda hazapakolt a gyepsori házba, 
megparancsolta fiának, hogy költözzön ki a 
tanyára, hogy az ne álljon üresen.

A tanyára kényszerült Sándor traktorával 
eldolgozta a földet, de jószágot nem tartott. 
2002-ben lányával együtt strucctenyésztésbe 
kezdett. A vállalkozás azonban sikertelen volt, 
mert a vidékünkön nem mindennapi állat 
húsára nem találtak piacot. Sándor édesapja 
előtt, 2004-ben távozott az élők sorából.

A Gyepsoron élő Ádám a tanyát nem a fiá-

„Furulyás” Majoros István tanyája. 
– a 158. sz. tanya szövegének folyta-
tása legutóbbi számunkból:

Az idős tanyagazda olyannyira ragaszko-
dott a szálláshoz, hogy 2008-ban, a feleség 
halálát követően sem volt hajlandó azt el-
hagyni. 92 éves korában is csak a telet töltöt-
te a családjánál. Erzsébet napján hazajött, de 
alig várta a tavaszt, hogy újra kimehessen. 94 
éves korában mielőtt örökre távozott volna 
az élők sorából, még biciklizett.

„Szállásunk azon kevés kőút melletti 
tanyához tartozott, ahol nem volt áram, 
pedig lehetett volna. Apám azt mondta: – 
A tanya az legyen tanya! A tanyabejárat 
füves volt, de nem engedte meg, hogy sá-
ros időben azon autóval vagy traktorral 
behajtsunk, mert fölszaggatjuk. Kényte-
lenek voltunk a kőút mellé leállni és be-
gyalogolni.”  

A tanya iránti ragaszkodását még a vég-
rendelkezése is tükrözi. – „A tanya lassan 
százéves, akarom, hogy még száz évig Ma-
joros-tanya legyen.” Hogy az elmondottakat 
nyomatékosítsa is, a szállást a legfiatalabb 
Majorosra, Tamás nevű unokájára íratta. 
László fián és a szintén László nevű unokán 
csak élvezeti jog van. A jó állapotban levő 
szállást ma nem lakja senki, de naponta lá-
togatott.

Adatközlő: Majoros László, sz. 1948.

deák lászló 1962-ben a két nagy becsben tartott 
lovával, Micával és szokollal

id. Kovács sándor, Kovácsné Petro Erzsé-
bet, Kovács ádám, Kovács Lajos a tanya-
épület előtt
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    1. özv. Mondom István Kis 11. X. 26. 82

    2. Ternovácz Tibor Rákóczi Ferenc 117. X. 28. 54

    3. özv. Lahos György JNH 113. X. 29. 78

    4. özv. Lukácsné Fehér Rozália Szállás 21. X. 29. 71

    5. Horváth István Nikola Pašić 162. XI. 3. 67

    6. Pápista Imre József Attila 42. XI. 4. 80

    7. Kosickiné Varga Borbála Újvidéki 651. XI. 11. 81

    8. Ardeljanné Olajos Julianna Đura Jakšić 138. XI. 11. 70

    9. özv. Micsutkáné Szilák Rozália József Attila 14. XI. 13. 79

    10. özv. Franciáné Elek Borbála Tanító 27. XI. 14. 85

    11. Bollók János JNH 133.  XI. 14. 78

    12. Lukács Mihály Újvidéki 504. XI. 16. 88

    13. Pászti János Papp Pál 129. XI. 16. 76

    14. Szabó Péter Kovács Antal 6. XI. 17. 67

    15. Nagyné Horváth Ilona  Táncsics Mihály 20. XI. 17. 79

    16. Balogh László József Attila 31. XI. 18. 59

 Név Lakcím (utca, házszám) Elh. napja Kora

Akikért a harangok szóltak
A 2020 mindenszentek és 2021 mindenszentek közötti időszakban 

elhunyt (r. k. vallású) temerini lakosok névsora.

A távozó pasztorális tanács tagjai Sáfrány dávid káplánnal 
és Szöllősi Tibor plébánossal

a BúCSúzó PaSzTorÁlIS TanÁCS TaGJaI
A nagymisében hálát adtunk a régi pasztorális tanács tagjainak, ugyan-

is Püspök atya az egész egyházmegye minden pasztorális tanácsát okt. 
1-jével feloszlatta. Temerinben 2001-ben lett utoljára kinevezve a plébá-
niai képviselő testület, akkor 37 taggal. 

Közülük 20 év után 14-en vannak életben. Nevük ábécé sorrendben: 
Bálint andrás, id. Barna Mihály, Csorba János, Faragó György, 
Faragóné Béres Verona, Hoffmann Árpád, Hoffmanné kókai Ilo-
na, Kókai Péter, Kókainé Pászti Magdolna, Lepár Mihály, Nacsáné 
Varga Margit, Pásztor István, Zarnóczki József, Zsúnyi János.

A régi tanács tagjai Szungyi László főesperes plébánossal együtt hosszú 
évtizedekig erejüket és idejüket nem sajnálva szolgálták az egész hívő kö-
zösséget, mindent beleadtak, hogy mindannyian fejlődjünk és mélyüljünk 
hitünkben. Hálánk jeléül mindenki kapott névre szóló köszönőlevelet, egy 
feszületet, az asszonyok egy szál rózsát. Az elhunyt 23 tanácstag részére 
tiszteletből gyertyát gyújtottunk, amely továbbra is ég az Úr oltára előtt.

Püspök atya által megújított szabályzat alapján folyamatban van az új 
pasztorális tanács felállítása.

Orvosaink és ápolóink mostanában immár emberfeletti módon dol-
goznak. Ezért szeretnénk kérni minden kedves hívőt, hogy a templomban 
kötelezően viseljen szájmaszkot, igyekezzen úgy ülni vagy állni, hogy a 
családtagok kivételével az állam által előírt szociális távolság be legyen 
tartva. Fertőtlenítse mindenki a kezét a templomba való bejövetelkor és 
szentáldozás előtt. A szentmiséken be lehet menni a hittanterembe, ahon-
nan kivetítőn követhetők a szertartások és elkerülhető a tömeg.

Temerini plébánia

a templomban is tartsuk be 
a járványvédelmi szabályokat

A Temerini Újság 
megjelenéséhez 
pályázaton nyert 

eszközökkel hozzájárul:

a temerini önkormányzat
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    17. Horváthné Kranjec Mária Szőreg, Dunavska 8. XI. 21. 77

    18. Futó István JNH 131. XI. 24. 81

    19. özv. Majoros Pál Branko Ćopić 22. XI. 24. 87

    20. özv. Deákné Grób Ilona Tanító 8. XI. 25. 80

    21. özv. Bányai Gábor Téglagyár 14. XI. 29. 54

    22. özv. Farkasné Barna Katalin Tanító 36. XI. 29. 71

    23. özv. Moiskóné Kurilla Erzsébet Dusán cár  B1/8 XII. 3. 65

    24. özv. Bálintné Rice Veronika Október 23. 34. XII. 3. 80

    25. Ádám Nándor Népfront 268. XII. 6. 56

    26. Gódor Rudolf Nikola Pašić  XII. 8. 66

    27. özv. Pécsi Antal Újvidéki 312. XII. 10. 69

    28. Vargáné Nagy Katalin Mária Csáki Lajos 18. XII. 11. 82

    29. özv. Óváriné Pethő Magdolna Zmaj Jovan 33. XII. 11. 84

    30. Molnár Béla Bosztán 4/1 XII. 11. 62

    31. özv. Szűcsné Bakos Magdolna Moša Pijade 2. XII. 12. 76

    32. özv. Fehér István Szőreg, Miljan Reljin 38. XII. 14. 69

    33. Moiskó Mihály Táncsics Mihály 23. XII. 20. 89

    34. özv. Klajnerné Bíró Viktória Munkás 34. XII. 25. 80

    35. Miavecz Pál Baranyi Károly 23. XII. 27. 69

    36. özv. Kabács József Csáki Lajos 86/1 XII. 27. 79

    37. Borda István Rákóczi Ferenc 7. I. 1. 71

    38. özv. Franciáné Badó Franciska Újvidéki 469. I. 3. 88

    39. özv. Ferencziné Szabó Ilona Njegoš 8. I. 7. 72

   40. özv. Fehérné Varga Ilona Újvidéki 366. I. 11. 71

    41. özv. Nagy Mihály Táncsics Mihály 20. I. 17. 80

    42. Molnár József Széchényi István 14. I. 18. 83

    43. özv. Lévainé Magyar Verona Csáki Lajos 135   I. 19. 77

    44. Faragó Mária Táncsics Mihály 15. I. 20. 73

    45. özv. Szabóné Szabó Rozália Hársfa 15. I. 21. 86

    46. Moisko Zoltán Nikola Pašić 71.  I. 22. 72

    47. özv. Lackóné Kiss Mária Hársfa 45. I. 24. 77

    48. Varga Somogyi János Újvidék-Telep Vatroslav Jagić 10 I. 30. 90

    49. Teleki György Dimitrije Tucović 24. I. 30. 70

    50. Kihútné Orosz Gizella Proletár 12.  II. 2. 65

    51. özv. Varga Sándor Csáki Lajos 18. II. 3. 86

    52. Sörös Nikol Perczel Mór 18/1 II. 3. 50

    53. Pásztor Sándor Petőfi Sándor 68. II. 7. 85

    54. Lukács Angéla Újvidéki 407. II. 13. 47

    55. Horváthné Matuska Mária Újvidéki 503.  II. 16. 76

    56. Zsúnyi Péter Nikola Pašić 206. II. 18. 65

    57. Zakinszki Sándor Papp Pál 33. II. 19. 61

    58. özv. Ceholáné Palicskó Irén Baranyi Károly 18. II. 19. 85

    59. Morvai László Ifjúság 3. II. 23. 70

2021.
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    60. özv. Zakinszkiné Zavarkó Rozália Papp Pál 33. II. 25. 87

    61. özv. Márton Dezső Járek, Veljko Vlahović 41. II. 26. 72

    62. Hajdú László Dózsa György 104. II. 28. 70

    63. Badó Pál Népfront 20. III. 4. 72

    64. özv. Kiss János Dózsa György 2.  III.  8. 79

    65. Uracs János Kossuth Lajos 45. III. 14. 82

    66. özv. Hackoné Pásztor Julis Szőreg, Április 13. u. 14. III. 15. 89

    67. Sörösné Lepár Katalin Svetozar Miletić 2. III. 16. 74

    68. özv. Vécsiné Koperec Julianna Rákóczi Ferenc 3. III. 21 66

    69. özv. Klineczné Fekete Mária Proletár 86. III. 21. 90

    70. özv. Jánosiné Varga Ilona JNH 160. III. 24. 77

    71. Varga Imre Perczel Mór 33. III. 28. 82

    72. özv. Milinszki József Arany János 10. III. 28. 99

    73. Fehér Mihály Perczel Mór 1/1 III. 30. 61

    74. özv. Faragóné Faragó Ilona I. Lola Ribar 5. IV. 2. 85

    75. Jankovićné Lóc Piroska Kovács Antal 4. IV. 3. 61

    76. Varga József Njegoš 5. IV. 4. 77

    77. Szvincsák Ferenc Bem József 12. III. 5. 88

    78. Salamonné Szabó Julianna Gospođinci, Svetosavska 41. IV. 8. 71

    79. Bozóki Sándor Népfront 55. IV. 10. 77

    80. özv. Mészáros Antal Csáki Lajos 102/1 IV. 11. 77

    81. özv. Pásztiné Kihút Katalin Perczel Mór 1/2  IV. 17. 78

    82. özv. Grnjáné Puskás Rozália Kodály Zoltán 34. IV. 18. 90

    83. özv. Tamásné Pásztor Magdolna Táncsics Mihály 48. IV. 18. 80

    84. Jánosi Márton Október 23. u. 35. IV. 18. 63

    85. özv. Bordáné Bakos Margit  Dózsa György 54. IV. 25.  82

    86. özv. Kapitányné Mészáros Katalin Proletár 101. IV. 27. 87

    87. Lászlóné Ljubičić Mira  Jókai Mór 10. V. 5. 71

    88. özv. Feketené Majoros Julianna Újvidéki 372. V. 10. 83

    89. özv. Balázs Károly Csáki Lajos 64. V. 14. 88

    90. Szajler Ádám Svetozar Miletić 9. V. 15. 80

    91. özv. Majné Szakál Borbála Újvidéki 380. V. 24. 88

    92. Péter Róbert Jókai Mór 7/1 V. 24. 50

    93. Kovács Arnold Rákóczi Ferenc 169 V. 27. 30

    94. Uracs János Branko Radičević 2. V. 28. 77

    95. Németh Mátyás Kossuth Lajos 24. V. 28. 82

    96. özv. Nagy István Rákóczi Ferenc 32. V. 29. 88

    97. özv. Morvainé Szitár Magdolna Ifjúság 3. V. 31. 67

    98. özv. Lantosné Huzsvár Etelka Újvidék V. 31. 91

    99. özv. Gyurákiné Sipos Margit Kókai Imre 61. VI. 2. 84

    100. özv. Kuhlné Turi Jolán Rákóczi Ferenc 64. VI. 3. 87

    101. özv. Szlimákné Komiszár Zsuzsanna Makszim Gorkij 9. VI. 6. 58

    102. Varga Béla Ivo Lola Ribar 3.  VI. 14. 64
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    103. Bálint Tibor Rákóczi Ferenc 17. VI. 16. 60

    104. Magyar Csongor Papp Pál 74. VI. 17. 25

    105. özv. Raffainé Mélykúti Hajnalka Perczel Mór 28. VI. 19. 59

    106. Ostojićné Vécsi Gizella  Veljko Vlahović 20. VI. 20. 57

    107. özv. Prokai József Újvidéki u. 412.  VI. 20. 87

    108. özv. Faragóné Bollók Mária Papp Pál 132. VI. 24. 77

    109. Kálmán Szilveszter Kiss 3/1 VI. 26. 47

    110. Gál Imre Munkás 55. VI. 27. 76

    111. Pálinkás Tibor Zmaj Jovina 44. VII. 1. 80

    112. Tóth Piroska Bácskesztúr-Temerin, Népfront 21. VII. 3. 52

    113. özv. Ikotin Szilveszter Jókai Mór 5. VII. 7. 75

    114. özv. Tarján Tibor Rákóczi Ferenc 57. VII. 8. 90

    115. Kókai Tibor Moša Pijade 36. VII. 9. 62

    116. Pásztor Attila Munkácsi Mihály 4. VII. 17. 75

    117. Éterné Iván Ilona JNH 30. VII. 18 68

    118. Gulyás István Nagy Koszta 28. VII. 20. 50

    119. Faragó János Nikola Pašić 15. VII. 20. 76

    120. Horváth János Svetozar Miletić 11. VII. 26. 66

    121. Szántai Ferenc Ady Endre 2/9 VII. 30. 67

    122. Szalonszkiné Sić Rozália  Petőfi Sándor 18/2 VII. 30. 78

    123. özv. Nagyné Szilák Rozália Kossuth Lajos 94 VIII. 3. 90

    124. özv. Vargáné Radul Jovanka  Nagy Koszta 25. VIII. 5. 56

    125. Kocsicskané Ivanics Magdolna  Dózsa György 17.  VIII. 6. 60

    126. özv. Szabó István  Papp Pál 113. VIII. 15. 77

    127. Varga Ferenc Téglagyár 4.  VIII. 20. 58

    128. özv. Úriné Kövezsdi Irén Rózsa 50. VIII. 20. 65

    129. Kabács József Euskirchen Robert Koch 16. (Németország) VIII. 21. 59

    130. Magyarné Bemek Ilona  Marko Orešković 18. VIII. 25. 91

    131. Francia Zoltán Marko Orešković 20. VIII. 26. 54

    132. Verbai Tibor Munkás 70. VIII. 30. 59

    133. Morvai Antal Papp Pál 190. IX. 1. 72

    134. özv. Kerkezné Paska Minka  Szőreg, Fruškagorska 37. IX. 4. 88

    135. Pásztor László Vladimir Ribnikar 1/9 IX. 5. 77

    136. özv. Jungné Répási Marcella  Papp Pál 137. IX. 9. 92

    137. Kókai Imre Koszovói 2. IX. 11. 66

    138. Varga Márton Szirmai Károly 1. IX. 16. 85

    139. özv. Nagyné Góbor Ilona Újvidéki 467. IX. 18. 85

    140. özv. Dányiné Gero Erzsébet Zenta, Lugarska 12. IX. 21. 71

    141. özv. Iván Péter Táncsics Mihály 36. IX. 23. 82

    142. Pásztorné Moisko Angéla Bosztán 25. IX. 23. 55

    143. özv. Kelemenné Samu Borbála Nikola Pašić 61.  IX. 23. 84

    144. Sós Sándor Szállás 269. IX. 27. 47

    145. Faragóné Pethő Ilona Október 23. u. 12. IX. 29. 77
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Adj, Uram, örök nyugodalmat nekik!
A névsort a plébániahivatal szíves közreműködésével közöljük.

Valamennyiükért november 1-jén, hétfőn, mindenszentek napján, 18 órakor mutatjuk be 
a szentmisét. szeretettel várjuk a kedves hozzátartozókat erre a szentmisére.

A halálesetek hónaponként:
2020. október . . . . . . . . . . . .4
november . . . . . . . . . . . . . .18
december . . . . . . . . . . . . . .14
2021. január . . . . . . . . . . . .13
február  . . . . . . . . . . . . . . . .13
március . . . . . . . . . . . . . . . .12
április . . . . . . . . . . . . . . . . .12
május  . . . . . . . . . . . . . . . . .12
június . . . . . . . . . . . . . . . . .12
július . . . . . . . . . . . . . . . . . .12
augusztus . . . . . . . . . . . . . .10
szeptember  . . . . . . . . . . . .13
október . . . . . . . . . . . . . . . .16
A halálesetek életkor szerint:
40 évig  . . . . . . . . . . . . . . . . .2
41-50 között . . . . . . . . . . . . .6
51-60 között . . . . . . . . . . . .18
61-70 között . . . . . . . . . . . .29
71-80 között . . . . . . . . . . . .55
81-90 között . . . . . . . . . . . .45
90 felett . . . . . . . . . . . . . . . . .6

Az elhunytak átlagéletkora 
nemek szerint, visszamenőleg:
FérFiAK:
1996-ban . . . . . . . . . . 70,7 év
1997-ben . . . . . . . . . . 69,6 év
1998-ban . . . . . . . . . . 68,3 év
1999-ben . . . . . . . . . . 72,2 év
2000-ben . . . . . . . . . . 69,0 év
2001-ben . . . . . . . . . . 69,6 év
2002-ben . . . . . . . . . . 69,4 év
2003-ben . . . . . . . . . . 66,4 év
2004-ben . . . . . . . . . . 68,1 év
2005-ben . . . . . . . . . . 68,3 év
2006-ban . . . . . . . . . . 69,6 év
2007-ben . . . . . . . . . . 70,8 év
2008-ban . . . . . . . . . . 66,1 év
2009-ben . . . . . . . . . . 62,2 év
2010-ben . . . . . . . . . . 70,7 év
2011-ben . . . . . . . . . . 69,3 év
2012-ben . . . . . . . . . . 72,3 év
2013-ban . . . . . . . . . . 72,9 év
2014-ben . . . . . . . . . . 71,2 év

egy kis statisztika 2021
Az adatokban szereplő 88 férfi és 73 nő, összesen 161 személy 

átlagosan 72,9 évet élt. A legfiatalabb elhalálozott 25, a legidősebb 99 
éves volt. Az elhunyt férfiak átlagos életkora 71,2 év, a nőké 75,0 év. 
Az adatokból látható, hogy az előző évekhez viszonyítva az elhaltak 

száma drasztikusan megnőtt, ami nem magyarázható csupán 
a világjárvány okozta elhalálozásokkal.

2015-ben . . . . . . . . . . 73,0 év
2016-ban . . . . . . . . . . 66,1 év
2017-ben . . . . . . . . . . 70,3 év
2018-ban . . . . . . . . . . 71,0 év
2019-ben . . . . . . . . . . 70,0 év 
2020-ban . . . . . . . . . . 71,2 év
NőK:
1996-ban . . . . . . . . . . 74,3 év
1997-ben . . . . . . . . . . 74,9 év
1998-ban . . . . . . . . . . 74,6 év
1999-ben . . . . . . . . . . 75,2 év
2000-ben . . . . . . . . . . 78,4 év
2001-ben . . . . . . . . . . 75,8 év
2002-ben . . . . . . . . . . 75,7 év
2003-ban . . . . . . . . . . 78,3 év
2004-ben . . . . . . . . . . 75,4 év
2005-ben . . . . . . . . . . 73,7 év
2006-ban . . . . . . . . . . 70,8 év
2007-ben . . . . . . . . . . 76,1 év
2008-ban . . . . . . . . . . 76,6 év
2009-ben . . . . . . . . . . 74,0 év
2010-ben . . . . . . . . . . 75,3 év
2011-ben  . . . . . . . . . 76,6 év
2012-ben  . . . . . . . . . 74,4 év
2013-ban . . . . . . . . . . 77,1 év
2014-ben . . . . . . . . . . 77,3 év
2015-ben . . . . . . . . . . 77,6 év
2016-ban . . . . . . . . . . 77,0 év
2017-ben . . . . . . . . . . 76,8 év
2018-ban . . . . . . . . . . 75,3 év
2019-ben . . . . . . . . . . 80,1 év

2020-ban . . . . . . . . . . 75,0 év
Az elhalálozottak száma 
visszamenőleg:
1995  . . . . . . . . . . . . . . . . .167
1996  . . . . . . . . . . . . . . . . .178
1997  . . . . . . . . . . . . . . . . .159
1998  . . . . . . . . . . . . . . . . .151
1999  . . . . . . . . . . . . . . . . .149
2000  . . . . . . . . . . . . . . . . .153
2001  . . . . . . . . . . . . . . . . .137
2002  . . . . . . . . . . . . . . . . .157
2003  . . . . . . . . . . . . . . . . .155
2004  . . . . . . . . . . . . . . . . .154
2005  . . . . . . . . . . . . . . . . .165
2006  . . . . . . . . . . . . . . . . .140
2007  . . . . . . . . . . . . . . . . .137
2008  . . . . . . . . . . . . . . . . .139
2009  . . . . . . . . . . . . . . . . .147
2010  . . . . . . . . . . . . . . . . .140
2011 . . . . . . . . . . . . . . . . . .148
2012  . . . . . . . . . . . . . . . . .150
2013  . . . . . . . . . . . . . . . . .143
2014  . . . . . . . . . . . . . . . . .137
2015  . . . . . . . . . . . . . . . . .118
2016  . . . . . . . . . . . . . . . . .133
2017  . . . . . . . . . . . . . . . . .129
2018  . . . . . . . . . . . . . . . . . .96
2019  . . . . . . . . . . . . . . . . .107
2019  . . . . . . . . . . . . . . . . .107
2020  . . . . . . . . . . . . . . . . .161

 A korábbi adatokat a Temerini Újság előző évfolyamaiból vettük.
Összeállította: 

Dr. Dujmovics Ferenc

    146. özv. Zsadányiné Makovec Marijeta  Ivan Goran Kovačić 20.   X. 1. 81

    147. Szabó Attila Hársfa 15. X. 2. 53

    148. Faragóné Molnár Etel Rákóczi Ferenc 54. X. 2. 76

    149. Tojzán Tibor Jókai Mór 7/1 X. 3. 61

    150. Novák Erzsébet Zmaj Jovina 42. X. 3. 98

    151. Németh Ferenc JNH 168, X. 3. 77

    152. özv. Zsúnyi János Újvidéki 547. X. 6. 77

    153. özv. Magyarné László Erzsébet  Rákóczi Ferenc 136. X. 11. 86

    154. özv. Guszton Ferenc Szirmai Károly 19. X. 17. 77

    155. Deák László  Klapka György 19. X. 16. 80

    156. özv. Hegedűsné Zsadányi Franciska  Nikola Pašić 79.  X. 17. 85

    157. Kurilla Imre  Népfront 119. X. 19. 58

    158. özv. Faragóné Kiss Ilona Kókai Imre 32. X. 19. 83

    159. Kurilla Ferenc JNH 119. X. 20. 65

    160. özv. Magyar Imre Marko Orešković 18. X. 23. 93

    161. özv. Tóthné Horváth Katalin  Tanító u. 28.  X. 24.  79



TEMERINI ÚJSÁG2021. október 28. 13

VÉGSŐ BÚCSÚ
Szomorú szívvel búcsúzunk 

unokabátyámtól

DEÁK Lászlótól 
(1942–2021)

Eltávoztál oda, ahol már 
nincs szenvedés és 
fájdalom, csak örök 
béke és nyugalom. 
Az Úr őrködjön 
álmaid felett!

Legyen áldott 
és békés a pihenésed!

Emléked megőrizzük: 
unokaöcséd, Zoltán 

és családja

MEGEMLÉKEZÉS
Mindenszentek és halottak napja alkalmából fájó szívvel emlékezünk elhunyt szeretteinkre

id. OROSZ Sándorra 
(1933–2011)

özv. OROSZ 
KALMÁR Juliannára 

(1934–2018)

ifj. OROSZ Sándorra 
(1953–2017)

OROSZ Lászlóra 
(1959–2016)

Ott, ahol szeretteink hamvai fölött a föld domborul, ott a mi fejünk meghajol.
Egy jaj szót, nem sok, annyit nem mondtatok, csak elmentetek a halál hosszú útján.
Szívetek már nem fáj, a miénk vérzik, a fájdalmat, a szenvedést szeretteitek érzik.

Emléketeket őrzik szeretteitek

MEGEMLÉKEZÉS
Szomorú szívvel emlékezünk szeretteinkre, akiket sohasem feledünk

BREZSNYÁK Mihály 
(1941–2009)

BREZSNYÁKNÉ 
KIHÚT Erzsébet 

(1934–2014)

MAJOROS Mátyás 
(1955–2015)

MAJOROSNÉ 
MEZEI Piroska 

(1961–2016)

Ha szívünkbe zárjuk, kik fontosak voltak nekünk, bármerre járunk, ők ott lesznek velünk. 
Nem hittük, hogy az élet így tud fájni, meg kell tanulni vérző szívvel, mosolyogva járni.

Nagyon sok szeretettel emlékezünk rátok!
Szerető családotok

VÉGSŐ BÚCSÚ
Fájó szívvel búcsúzunk sze-
retett édesanyámtól, nagy-
mamánktól, dédinktől és ük-
mamától

özv. FARAGÓNÉ 
KISS Ilonától 
(1938–2021)

Szívünkben megmarad 
szép emléke, legyen áldott 
és békés a pihenése!
Nyugodjon békében!

Szép emlékét megőrzi 
fia, István, unokái: 
János és Hajnalka, 

dédunokái és ükunokája

VÉGSŐ BÚCSÚ
Sógorunktól

DEÁK Lászlótól 
(1942–2021)

„Ti, akik csillagok útján 
jártok, szerető szívvel 
emlékezem rátok.

Életemből felidézek sok 
emléket – meseszépet.

Amikor gyertyát gyújtok, 
gondolatban velem vagytok.

Gyertya lángja égig emel, 
körbefon és fénnyel ölel.”

Búcsúzik tőled Attila, 
Móni és a gyerekek

MEGEMLÉKEZÉS
November 1-jén lesz 10 szo-
morú éve, hogy nincs közöt-
tünk szerettünk

VARGA 
SOMOGYI Ferenc 

(1927–2011)

Az élet elmúlik, de 
az emlékek élnek, s amíg 
élünk, nem feledünk téged.
Nyugodjál békében!

Szerettei

Temetkezési vállalat, Népfront u. 
109., tel.: 842-515, 062/88-51-513

özv. TÓTH 
HORVÁTH Katalin 

(1942–2021. 10. 24.)

KURILLA FERENC 
(1956–2021. 10. 20.)

temerini lakosokról.
nyugodjanak békében!

özv. NÉMETH 
POLYÁK Julianna 

(1940–2021. 10. 25.)

MEGEMLÉKEZÉS

Köszönetnyilvánítás

özv. HEGEDŰS 
ZSADÁNYI Franciska 

(1936–2021)
Hálás szívvel mondunk kö-
szönetet mindazoknak, akik 
drága szerettünket elkísérték 
utolsó útjára, virágcsokorral, 
részvéttel és vigasztaló sza-
vakkal igyekeztek enyhíteni 
mély fájdalmunkon.
Külön köszönetet mondunk 
a lelkiatyának és a kántor 
úrnak a megható búcsúz-
tatóért.

Gyászoló fiad, Zoltán 
és családja
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VÉGSŐ BÚCSÚ
Szeretett férjemtől

KURILLA Ferenctől 
(1956–2021)

Örök álom zárta le szemed, 
megpihenni tért 
két dolgos kezed. 
Elmentél tőlem, 
de nem vagy messze, 
szívemben maradsz 
most és mindörökre.

Emléked megőrzi 
feleséged, Éva

MINDENSZENTEK ÉS HALOTTAK NAPJA ALKALMÁBÓL KEGYELETTEL ÉS TISZTELETTEL EMLÉKEZÜNK SZERETTEINKRE

ifj. FEHÉR Károly 
(1945–1989)

FEHÉR Károly 
(1914–2003)

Szeretteik

LUKÁCSNÉ DARÁZS Mária 
(1926–1984)

LUKÁCS Szilveszter 
(1921–1996)

FEHÉRNÉ BALÁZS Rozália 
(1919–1995)

Nyugszik a szív, mely értünk dobogott, pihen a kéz, mely értünk dolgozott. 
De ti számunkra sosem lesztek halottak, örökké élni fogtok, mint a csillagok.

Nyugodjatok békében! Szeretetüket és jóságukat szívünkben őrizzük, amíg élünk.

MEGEMLÉKEZÉS

LUKÁCSNÉ 
FEHÉR Rozália 

(1949–2020)

id. LUKÁCS József 
(1944–2013)

Szomorú egy éve, hogy szeretett édesanyánk 
és nyolc éve, hogy szeretett édesapánk nincs közöttünk

Maroknyi fény, tengernyi bánat és mélységes 
csend maradt utánatok. Múlik az idő, de a fájdalom 
nem csitul, szemünkből a könny naponta kicsordul. 
Neveteket a szél simogatja egy fejfán, 
az örök kék ég alatt, örök magány. 
Nem maradt más nekünk, mint egy csendes sírhalom, 
melyet öntöz a könny és ápol a fájdalom. 
Szomorú az út, ami sírotokhoz vezet, 
mert a szívünkben nincs más, csak a fájó emléketek.
Nagyon szerettünk, amíg csak éltetek, 
legyen áldott a föld, ahova megpihenni tértetek!

Szerető gyermekeitek családjukkal

MEGEMLÉKEZÉS
Fájó szívvel emlékezünk rád

BOZÓKI Sándor 
(1945–2021)

Az élet ajándék, 
ami egyszer véget ér, 
de emléked 
szívünkben tovább él.
A halál nem jelent feledést 
és véget, míg élnek azok, 
akik szeretnek Téged.

Nyugodjál békében!

Emléked őrzi feleséged, 
fiad és menyed

VÉGSŐ BÚCSÚ
Édesapámtól

KURILLA Ferenctől 
(1956–2021)

Elmentél oda, ahol néma 
csend honol, ahol nincs 
szenvedés, csak béke 
és nyugalom.
Csillagok közt élsz már, 
angyalok közt jársz, 
ott ahol csendből épül vár, 
s igaz lelkére 
Isten vigyáz már.

Emléked megőrzi fiad, 
Tamás

VÉGSŐ BÚCSÚ

DEÁK László 
(1942–2021)

Fájó szívünk felzokog 
érted, örökké szeretünk, 
nem feledünk Téged.
Nyugodjál békében!

Emléked megőrzi Margit 
ángyi, Anikó és Gabriella 

családjukkal

VÉGSŐ BÚCSÚ
Szomorú szívvel veszünk búcsút drága sógorunktól

DEÁK Lászlótól 
(1942–2021)

Keresztje tövében édes a nyugalom, 
ott enyhül meg minden gond és fájdalom. 
Teste földben nyugszik, lelke mennyben pihen, 
oltalmazza és áldja meg a mindenható Isten!
Nyugodjon békében!

Emléke szívünkben élni fog: Gyuri sógor családjával

VÉGSŐ BÚCSÚ
Szeretett nászunktól

id. DEÁK László 
(1942–2021)

Kereszt tövében édes a 
nyugalom, ott enyhül meg 
minden gond és fájdalom.

Teste földben nyugszik, 
lelke mennyben pihen, 
oltalmazza és áldja meg 
a mindenható Isten.

Emlékét őrizzük
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Kérjük tisztelt hirdetőinket, hogy hirdetéseiket szíveskedjenek legkésőbb 
kedd délelőtt 10 óráig hirdetésgyűjtőinknél vagy a szerkesztőségben leadni.

MEGEMLÉKEZÉS
Szomorú hat hete múlt, 
hogy nincs közöttünk, akit 
nagyon szerettünk, szerető 
férjem, apánk, nagyapánk 
és dédapánk

PÁSZTOR László 
(1944–2021)

Van egy ország, ahova 
már oly sokan elmentek. 
Ahova csak oda visz út, 
vissza sosem jönnek. 
Ki itt marad, szívét bánat 
járja, de az emlékedet 
örökre a szívébe zárja.

Szíved pihen, a miénk vérzik. 
Számunkra te sosem leszel 
halott, örökké élni fogsz, 
mint a csillagok.

Nyugodjál békében!

Emléked szeretettel 
őrzik szeretteid

MEGEMLÉKEZÉS
Halottak napja alkalmából emlékezünk meg elhunyt szeretteinkről

KOCSICSKÁNÉ 
TALLÓ Erika 
(1954–2020)

TALLÓ Pál 
(1928–2001)

TALLÓNÉ 
URACS Terézia 

(1934–2017)

TALLÓNÉ 
HAJDÚK Julianna 

(1910–1998)

id. TALLÓ Pál 
(1905–1990)

KOCSICSKA András 
(1919–1992)

KOCSICSKÁNÉ 
SZŐLLŐSI Margit 

(1922–1996) 

KOCSICSKA Ferenc 
(1947–2011)

Nyugodjonak békében!

Szeretteik

VÉGSŐ BÚCSÚ
Szerető bátyámtól 

és sógoromtól

DEÁK Lászlótól 
(1942–2021)

Van egy ország, ahova 
már oly sokan elmentek. 
Ahova csak oda visz út, 
vissza sosem jönnek. 
Ki itt marad, szívét 
bánat járja, de az emlékedet 
örökre a szívébe zárja.

Szíved pihen, 
a miénk vérzik, a fájdalmat 
csak az élők érzik. 
Számunkra te sosem 
leszel halott, örökké élni 
fogsz, mint a csillagok.

Emlékedet szeretettel 
őrzi öcséd, János 

és sógornőd, Margit

Temetkezési magánvállalat, 
tul.: NAGY Erika, 

Kossuth L. u. 19., tel.: 843-973

MEGEMLÉKEZÉS
a héten elhunyt

temerini lakosokról.
adj, Uram, örök 

nyugodalmat neki!

SRNIĆ Nedeljka 
(1947–2021)

özv. FARAGÓ KISS Ilona 
(1938–2021)

MAGYAR Imre 
(1928–2021)

Köszönetnyilvánítás
Fájó szívvel mondunk kö-
szönetet a rokonoknak, ba-
rátoknak, ismerősöknek, 
utcabelieknek, akik szere-
tett férjem, édesapám, apó-
som, nagyapám, nászom, 
testvérem

DEÁK László 
(1942–2021)

temetésén megjelentek, ko-
szorú- és virágadományuk-
kal, részvétnyilvánításukkal 
mély fájdalmunkon enyhíte-
ni igyekeztek.
Köszönetet mondunk a 
lelkiatyának és a kántor úr-
nak a megható gyászszer-
tartásért és a vigasztaló sza-
vakért.

A gyászoló család

VÉGSŐ BÚCSÚ
Testvéremtől

özv. HEGEDŰS 
ZSADÁNYI Franciska 

(1936–2021)

Ő már ott van, 
ahol nincs fájdalom, 
sírjára szálljon 
áldás és nyugalom.
Legyen áldott 
és békés a pihenése!

Emléked megőrzi 
szerető testvéred, 

János és ángyod, Rózsa

VÉGSŐ BÚCSÚ
Szeretett édesanyámtól, 
anyósomtól és nagyma-
mánktól

özv. HEGEDŰS 
ZSADÁNYI Franciskától 

(1936–2021)

Nem vársz már minket 
ragyogó szemekkel, 
nem örülsz már nekünk 
szerető szíveddel.

Örök álom zárta le 
a szemed, megpihenni tért 
két dolgos kezed.

Öleljen át a csend 
és a szeretet, a jó Isten 
őrködjön pihenésed felett!

Emléked őrzi fiad, Zoli, 
menyed, Mónika 

és szerető két unokád, 
Izabella és Zolika
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MEGEMLÉKEZÉS

SÖRÖS (KURILLA) Rozália 
(1937–2011)

SÖRÖS József 
(1936–2006)

Szeretteinkről, akik 10 éve és 15 éve nincsenek velünk

„Minden elmúlik, mint az álom, 
elrepül, mint a vándormadár. 
Csak az emlék marad meg a szívben, 
halványan, mint a holdsugár.”

(Friedrich Schiller)

Emléküket őrzi fiuk, Tibor és menyük, Angéla

VÉGSŐ BÚCSÚ
Szeretett édesanyámtól

HEGEDŰS Franciskától 
(1936–2021)

Munka és küzdelem volt 
az életed, legyen nyugodt 
és könnyű a pihenésed!

Emléked megőrzi fiad, 
Vince családjával

VÉGSŐ BÚCSÚ
Sógortól

DEÁK Lászlótól 
(1942–2021)

Az életben sok 
mindennel harcot vívtál, 
de a betegséggel 
és a halállal nem bírtál. 

Legyen áldott 
és békés a pihenésed!

Emléked őrzi sógornőd, 
Jánosi Mária és családja

IdézETEk, BÖlcSESSéGEk
látjátuk feleim szümtükkel, mik vogymuk: isa pur 

es homou vogymuk.
(Halotti beszéd, keletkezése 1192 és 1195 

közöttre tehető)

A derék nem fél az idők mohától;
a koporsóból kitör és eget kér,
S érdemét a jók, nemesek s jövendő
századok áldják.
(Berzsenyi Dániel: Felsőbüki Nagy Pálhoz, 1807)

MEGEMLÉKEZÉS
Szomorú egy éve, hogy nincs velünk

TERNOVÁCZ Tibor 
(1965–2020)

„Pihen a szív, mely értünk dobogott, 
pihen a kéz, mely értünk dolgozott. 
Itt hagytál minden álmot, vágyat, 
nem mesélsz már az unokáknak, 
csak a bánat és a könny maradt utánad.
Egész életeden át szívesen dolgozva, szerényen éltél, 
most bánatot ránk hagyva csendesen elmentél. 
Örök álom zárta le drága szemed, 
megpihenni tért két dolgos kezed. Drága! Isten veled!!”

Emléked őrzi szerető családod

VÉGSŐ BÚCSÚ
Szomorúan, fájdalommal a 
szívünkben búcsúzunk sze-
retett testvérünktől

id. GUSZTON Ferenctől 
(1944–2021)

Ő már ott van, ahol nincs 
szenvedés és a fájdalom, 
csak örök nyugalom.

Nyugodjál békében, 
édes testvérünk!

Gyászoló testvéreid: 
Juci és Piri családjukkal

MEGEMLÉKEZÉS
November 1-jén lesz nyolc éve, 

hogy nincs közöttünk, akit szerettünket

FEHÉR Mihály 
(1943–2013)

Az idő múlik, mert az meg nem állhat, 
de az emlékek szívünkben örökké fájnak.

De nehéz nélküled, nehéz a bánat, 
ami nyomja szívét ennek a családnak.

Minden virágszál beszél, mit sírodra teszünk, 
minden virágszál elmondja, mennyire szeretünk.

Emléked őrzi szerető családod

MEGEMLÉKEZÉS
Szomorú 14 éve, hogy nincs 

közöttünk Mamukánk

SZŰCSNÉ 
NAGY Erzsébet 

(1941–2007)

Az élet az, 
ami hamar elszalad, 
de amit szeretettel tettél 
benne, örökké megmarad.

Emléked megőrzik 
szeretteid

MEGEMLÉKEZÉS
Hosszú 40 éve, 

hogy emlékeinkben élsz

FEKETE István 
(1942–1981)

Csendben állunk, 
emlékezünk. 
Nem halt ő meg, 
még mindig él nekünk…

Messze ment, 
hol el nem érhetjük. 
Élete úgy múlt el, 
mint egy pillanat, 
de emléke szívünkben 
örökre megmarad.

Emlékét örökké 
őrzik szerettei

VÉGSŐ BÚCSÚ
Édesapámtól

KURILLA Ferenctől 
(1956–2021)

Az élet csendesen megy 
tovább, de a fájó emlék 
elkísér egy életen át. 
Szívemben megmarad 
szép emléked, legyen 
áldott és békés a pihenésed.

Emléked megőrzi fiad, 
Dávid

VÉGSŐ BÚCSÚ
Tatánktól

DEÁK László 
(1942–2021)

Az élet egy küzdelmes 
pálya, nehéz napok 
örök csatája. 
Tövisről tövisre lépünk, 
nem sejtve, hogy 
megcsal a reményünk.

Messze, messze távozott, 
mit nem akart, de tragikus 
volt a pillanat, és minden 
sötétbe borult 
egy perc alatt.

Emlékét őrzi: Marika, 
Joci, Anna, Csongor
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MEGEMLÉKEZÉS
Halottak napja alkalmából 
szeretettel emlékezünk el-
hunyt férjemre, édesapánk-
ra, apósunkra és dedánkra

GOMBÁR József 
(1948–2019)

Ott pihen, hol már 
nem fáj semmi, 
a nyugalmát 
nem zavarja senki. 
Élete elszállt, 
mint a virágillat, 
de emléke ragyog, 
mint a fényes csillag.

Emlékét őrzi felesége 
és lányai: Erika, Edit 

és Elvira családjaikkal

VÉGSŐ BÚCSÚ
Fájó szívvel búcsúzunk sze-
retett apámtól, apósomtól, 
nagyapámtól

DEÁK Lászlótól 
(1942–2021)

Elmentél tőlünk egy 
csendes hajnalon. 
Megpihenni tértél 
fájdalmat elhagyva, 
melyet türelemmel 
viseltél magadban.
A hiányodat nekünk 
nehéz elviselni, de 
az emléked szívünkben 
örökre megmarad.

Emlékét őrzi: fia, Laci, 
menye, Andrea, 
unokája, Dávid

MEGEMLÉKEZÉS
Egy éve hiányzol nagyon szeretett férjem, 

édesapánk, apósunk, nagyapánk

KOTHAI Sándor 
(1944–2020)

Nyugszik a szív, mely értünk dobogott, 
pihen a kéz, mely értünk dolgozott. 
De te számunkra sosem leszel halott, 
örökké élni fogsz, mint a csillagok.
Sohasem halványul el szívünkben emléked, 
sohasem szűnik meg lelkünk gyásza érted.

Emléked őrzi feleséged, Margit és családod
MEGEMLÉKEZÉS

Szomorú 19 éve, hogy 
nem vagy közöttünk

URBÁN Imre 
(1950. 11. 9.–2002. 10. 25.)

Életed elszállt, 
mint a virágillat, 
de emléked ragyog, 
mint a fényes csillag.
Az Úr Jézus őrködjön 
álmaid felett.
Hiányzol nagyon!

Szerettei

VÉGSŐ BÚCSÚ
Mély fájdalommal búcsú-
zunk szeretett nagybá-
tyánktól

id. GUSZTON Ferenctől 
(1944–2021)

Drága Feri bátya, 
nyugodjál békében!

Gyászoló unokahúgod, 
Gizi és családja

FöldeT BéreleK
Telefonszám:
062/106-94-59

a nagy-Lackó virágüzlet
mindenszenteki kínálata:

bálázott fenyő, tűzőszivacs, mű- és élőfenyő alapú koszorúk, 
ikebanák selyem-, gumi és élővirággal, megvásárolhatóak.

Moha-, toboz- és cirokkoszorúkat is készítünk.
Több féle krizantémot is kínálunk.

Feltámadunk temetkezési szolgáltatás
népfront utca 52., 

tel.: 021/843-079, 062/863-821-8

Közeledik mindenszentek és halottak napja. 
a Kókai virágüzlet és temetkezési vállalat 

az idén is felkészülten várja vásárlóit:

népfront utca 103. 
tel.: 842-515, 842-251

Mécsesek, mécsesbetétek 
és új fejfák is beszerezhetők.

ikebanák, koszorúk, különféle 
sírdíszek műanyag, selyem és élővirágból, 

vágott krizantém több színben, 
megrendeléseket is vállalunk.

Temetkezési vállalat, Népfront u. 109., 
tel.: 842-515, 062/88-51-513

a miserendet és az egyházközségi híreket a 2. oldalon olvashatják 

VÉGSŐ BÚCSÚ
Keresztapámtól 
és Laci bátyától

DEÁK Lászlótól 
(1942–2021)

Ott pihensz, ahol már nem 
fáj semmi, nyugalmadat 
nem zavarja senki.

Életed elszállt, 
mint a virágillat, 
de emléked tovább ragyog, 
mint a fényes csillag!

Örökre megőrzünk 
szívünkben.

Nyugodjál békében!

Fájó szívvel búcsúzik 
tőled keresztlányod, Zita 

és unokaöcséd, Teodor

VÉGSŐ BÚCSÚ
Szeretett férjemtől

DEÁK László 
(1942–2021)

Az élet csendesen megy 
tovább, de a fájó emlék 
elkísér egy életen át. 
Mindig dolgozva éltél, 
de egy napon 
csendben elmentél.

Örök álom zárta le 
a szemed, megpihenni 
tért két dolgos kezed. 
Fájdalmas az út, mely 
sírodhoz vezet, a Jó Isten 
őrködjön pihenésed felett!

Emléked őrzi 
szerető feleséged
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LABDARÚGÁS
Vajdasági liga – déli csoport

SLOGA–BUDUĆNOST 
(Salaš Noćajski) 1:0 (1:0)
A mérkőzést a liga legeredmé-

nyesebb játékosa, Darko Grujić dön-
tötte el, aki idei tizedik találatát sze-
rezte a találkozó 42. percében. A 
szünet után nem változott az ered-
mény, noha mind a két kapu előtt 
adódtak lehetőségek.  

A Sloga a 11. forduló után har-
madik a táblázaton, és csak egy pont 
a lemaradása az éllovas pećinci Donji 
Srem, illetve a második Novi Sad mö-
gött. A temeriniek szombaton 13 óra 
30 perces kezdettel a Veterniket lát-
ják vendégül.

CEMENT (Belcsény)–
MLADOST 3:0 (0:0)

Egészen a 75. percig nem született 
gól, ami elsősorban a remekül védő 
kapusoknak volt köszönhető, a hajrá-
ban azonban a belcsényiek háromszor 
is betaláltak a járeki kapuba.

A Mladost, amely 14. a tábláza-
ton, vasárnap délután az utolsó előt-
ti, 15. helyezett Budućnosttal játszik 
Salaš Noćajskin. 

Újvidéki liga

ŽSK (Zsablya)–TSK 1:2 (1:0)
A temeriniek zsinórban a har-

madik mérkőzésüket nyerték meg 
Zsablyán, igaz, a győzelem nem szü-
letett meg könnyen. A vezetést a ha-
zaiak szerezték meg az első félidő-
ben, és egészen a 80. percig náluk 
volt az előny, a temeriniek ezt kö-
vetően fordítottak. Előbb Đanković 
használta ki a zsablyai védelem hibá-
ját, s kiegyenlített, majd pár perccel 
a mérkőzés vége előtt Bukvić fejelt a 
hálóba egy szöglet után, bebiztosítva 
csapatának az értékes győzelmet.

A TSK továbbra is negyedik a táb-
lázaton. Mivel az előtte lévő csapa-
tok mind nyertek a 11. fordulóban, 
nem változott köztük a pontkülönb-
ség. A Šajkaš 29 ponttal vezet, majd a 
27-27 pontot szerző Slavija és Tatra, 
illetve a 23 pontot összegyűjtő TSK 
következik a rangsorban. Vasárnap 
14 órai kezdettel a 13. helyezett új-
vidéki Crvena zvezda vendégszere-
pel Temerinben.

TSK: Vojvodić, Pantoš, Brežnjak, 
Šmit, Vlaisavljević, Trišić, Paska, 
Bukvić, Prolić, Đanković, Jušković.

Újvidéki városi liga

SIRIG–TITEL 5:0
A szőregi csapat a nagyarányú 

győzelemmel a táblázat élére ug-
rott, a 11. fordulóban a tizedik di-
adalát aratta.

ASZTALITENISZ
Pető Zsolt magyarországi klubcsa-

patával, a Péccsel a második erőssé-
gű nemzetközi sorozatban, az Euró-
pa-kupában állt asztalhoz. Jól sikerült 
nekik az ausztriai Linzben tartott torna, 
ugyanis az összes mérkőzésüket meg-
nyerték és az első helyről jutottak to-
vább a versenysorozat következő sza-
kaszába. Pető csapata legjobb játékosa 
volt, hiszen az összes egyéni mérkőzé-
sét megnyerte.

Eredmények: Pécs–Linz 3:1, 
Pécs–Székelyudvarhely 3:0, Pécs–
Marinkolor (horvát) 3:1, Pécs–Cagliari 
(olasz) 3:2. 

A Temerin a hétvégén folytatja a 
szereplést a Szuperligában, amely-
nek első része tornarendszerben zaj-
lik. Mint már megírtuk, az első tornán 
együttesünk mind a négy találkozóját el-
veszítette Nišben, és most Belcsényben 
igyekszik javítani a rossz mérlegen. 
Szombaton a két negybecskereki csa-
pat, a Stenes és a Banat lesz az ellen-
fél, vasárnap pedig a niši Železničar és 
a szabadkai Spartacus. 

KÉZILABDA
Első női liga – Vajdasági 

csoport

JADRAN (Bácsfeketehegy)–
TEMERIN 22:30 (9:14)

A temerini csapat az ötödik for-
duló után is veretlen, az elmúlt hét-
végén Bácsfeketehegyről hozta el a 
bajnoki pontokat. 

Első férfi liga – Vajdasági 
csoport

JABUKA (Almás)–MLADOST 
TSK 34:31 (18:17)

A találkozó szorosan alakult, 
nem sokkal a találkozó vége előtt 
még 31:31 volt az állás, az utolsó 
három gólt azonban a hazaiak dob-
ták. A járekiaknak két győzelmük, 
egy döntetlenjük és három veresé-
gük van.

SZErB KÖZTÁrSASÁG VAJDASÁG AT
TEMEriN KÖZSéG KÖZSéGi KÖZiGAZGATÁSi HiVA-

TAL Szám: 111-35/2021, TEMEriN, 2021.X.22. 
Az autonóm tartományokban és helyi önkormányzatok-

ban foglalkoztatottakról szóló törvény 102. szakasza (SZK 
Hivatalos Közlönye, 21/2016., 113/2017. és 95/18. szám) 
alapján a Temerini Községi Közigazgatási Hivatal közzé 
teszi az alábbi

é r t E s í t é s t 
Temerin Község Közigazgatási Hivatala NYiLVÁNOS 

PÁLYÁZATOT hirdet MUNKAKÖrÖK BETÖLTéSérE, sze-
mélyek határozatlan időre történő felvételére ezen községi 
szerv Mezőgazdasági és Befektetési Osztályán mezőgaz-
dasági szakterületre vonatkozó teendők végzésére; egy 
személy, tanácsosi beosztásra; az Általános igazgatási, 
Társadalmi Tevékenységügyi és Közszolgálati Osztályán 
óvodai, általános és középiskolai szakterületre vonatkozó 
teendők végzésére, egy személy, tanácsosi beosztásra, 
valamint ezen községi szerv szakszolgálatánál a képviselő-
testület, a községi tanács, a községi közigazgatási hivatal 
vezetője és helyettese esetében végzendő adminisztratív 
ügyek végzésére, egy személy, főelőadói beosztásra.

A nyilvános pályázatot a www.temerin.rs honlapon 
jelentettük meg.

A jelentkezési határidő a jelen értesítésnek a Dnevnik 
napilapban való közzétételétől számított 15 nap.

   Boris Stanojević s.k.

T. n. T.

5-6 hold termőföldet 
vásárolok a Temerini 
Kataszteri Községben

Telefonszám: 063/537-566

A 30 éVES HAGyoMánnyAl rEndElkEzŐ

Optika Rakic BS
díjmentesen végez • számítógépes 
szemvizsgálatot, szemorvos konzultálásával: 
nyugdíjasoknak, az iskolák, óvodák, az egészségház, 
a Termovent, az FKL és a JKP dolgozóinak
fizetés több havi•  törlesztésre, kamatmentesen
a legjobb minőségű anyagból•  készült szemüveg-
lencséket, -kereteket kínálja
ingyen szervizeli és javítja • 
a nála vásárolt szemüvegeket

Bővebben a Facebook.com optika rakic BS vagy a 
www.optikarakicbs.com honlapon

Telefon: 021/843-485, 063/593-752 
az üzlet címe: Temerin, Újvidéki utca 302.


